در حالی عنوان بیشترین رشد تولید سالانه فولاد
در میان ۱۰ کشور نخست تولیدکننده فولاد جهان
در سال ۲۰۲۲ میلادی به ایران تعلق گرفت که از کل
۳۰ میلیون و 6۰۰ هزار تن فولاد خام تولیدشده در ایران، گروه فولاد
مبارکه با تولید ۱۰ میلیون و ۳۳۰ هزار تن، در این افتخارآفرینی سهم

۳۴ درصدی داشته است.
انجمن جهانی فولاد در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد به طورکلی
میزان تولید فولاد خام جهان در سال 2۰22 میلادی )از 1۰ دی ماه سال
14۰۰ تا نهم دی 14۰1( با 4.3 درصد کاهش نسبت به مدت مشابه سال
قبل یک میلیارد و 831 میلیون و 5۰۰ هزار تن بوده است؛ اما علی رغم
این کاهش تولید، ایران با رشد 8 درصدی بالاترین میزان رشد را در بین

1۰ تولیدکننده برتر دنیا داشته است.